[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

[bookmark: _Hlk191297502]Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, ao departamento competente que proceda à limpeza e roçagem do mato, Rua Francisca Haro Galindo de Elias. Área está localizada ao lado da escola infantil Visconde de Sabugosa bairro Inocoop.

A indicação se faz necessária no sentido de executar a limpeza e roçagem do mato na área acima mencionada, pois há grande acúmulo de mato, podendo se tornar um criadouro de insetos e animais peçonhentos (escorpiões, cobras, ratos e baratas) e do Aedes aegypti, visto que foram realizadas as visitas em loco, onde constataram- se os serviços mencionados.

Sala das Sessões, 25 de Fevereiro de 2025.

[image: ]

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.jpeg
Vereador Pereirinha

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagdo N° 3086/2025 - PROTOCOLO 3450/2025 - 10/03/2025 13:55